
 

 

Poz. 365 

ZARZĄDZENIE NR 155 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, 

egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów  

i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222) w § 9 dotychczasową treść 

oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu:  

„2.  W szczególnie uzasadnionych okolicznościach odpowiednio kierownik lub 
dyrektor, o którym mowa w § 5 ust. 1, może postanowić, że wszystkie lub wybrane 
zajęcia dydaktyczne przewidziane do prowadzenia w trybie stacjonarnym mogą być 
okresowo prowadzone w trybie zdalnym. W takim przypadku o trybie zdalnym 
uczestnicy zajęć są informowani niezwłocznie.”. 

  § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 
 


